Ответственному  секретарю  приемной комиссии

Леч., пед., фарм.,стом., мед.гуманитарного факультета,МФК

                                                                   / нужное подчеркнуть/

                                                              От абитуриента _________________________________

_______________________________________________
                                            / фио/

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу предоставить мне койка-место в общежитии ДВГМУ на период

подготовительных  курсов  и   сдачи    вступительных    экзаменов     с __________

по_______________

 Оплату и порядок гарантирую.
____________                                                                        ______________
        /дата/                                                                                                                          /подпись/

Ответственный секретарь приемной комиссии:__________________________

Общежитие № _________      комната № ______________

Продлить:_________________________________________

Продлить:_________________________________________

                                                              Ответственному  секретарю  приемной комиссии

                                                   Леч., пед., фарм.,стом., мед.гуманитарного факультета,МФК

                                                      / нужное подчеркнуть/

                                                              От абитуриента _________________________________

_______________________________________________
                                            / фио/

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу предоставить мне койка-место в общежитии ДВГМУ на период

подготовительных  курсов  и   сдачи    вступительных    экзаменов     с __________

по_______________

 Оплату и порядок гарантирую.
____________                                                                        ______________
        /дата/                                                                                                                          /подпись/

Ответственный секретарь приемной комиссии:__________________________

Общежитие № _________      комната № ______________

Продлить:_________________________________________

Продлить:_________________________________________